4: F. 5, 288 animus defuit ante viris; M. 8, 389 addunt cum clamore animos; F. 5, 583 addiderant animos Crassorum funera genti; M. 14, 177 auferre animum, s. u.; P. 1, 2, 85 dant illis animos arcus pleneque pharetrae; M. 6, 152 multa dabant animos; 5, 47 bellica Pallas adest et protegit aegide fratrem datque animos; A. 2, 12, 26 spectatrixque animos ipsa iuvenca dabat; R. 753 enervant animos citharae lotosque lyraeque; T. 5, 8, 3 quae tibi res animos in me facit; M. 14, 569 perstat habetque deos pars utraque, quodque deorum est instar, habent animos; A. 2, 250 transnabas, animum nosset ut illa tuum; Ha. 45 animos ponit captiva minaces; M. 3, 544 illiusque animos, qui multos perdidit unus, sumite serpentis; 11, 293 vir fuit et tanta est animi constantia; 5, 626 quid mihi tunc animi miserae fuit (7, 582; 14, 177; Nux 167); 3, 559 an satis Acrisio est animi contemnere vanum numen? M. 5, 195 'vitioque animi, non viribus' inquit 'Gorgoneis torpetis'; 12, 373 ipse dolor vires animo dabat;

5: A. 2, 437 luxuriant animi rebus plerumque secundis; F. 5, 274 iuvenalibus annis luxuriant animi corporaque ipsa vigent; M. 4, 421 adspicit hanc natis thalamoque Athamantis habentem sublimes animos.

(95, 66: M. 21, 694 st. 11, 694; 97, 25: M. 11, 324 st. 14, 324; 98, 48: M. 3, 270 st. 720);

Anna, 1) Didonis soror: F. 3, 607 'Anna est' exclamat Achates; 569 pellitur Anna domo; 613 Anna, per hanc iuro, quam quondam audire solebas tellurem fato prosperiore dari; 605 nec credere sustinet Annam esse; 2) A. Bovillana: 3, 691 Mars aspicit Annam;

677 venit Gradivus ad Annam; 3) A. Perenna: F. 3, 660 invenies, qui te nymphen Atlantida dicant, teque Jovi primos, Anna, dedisse cibos.

Annales: F. 1, 7 sacra recognosces annalibus eruta priscis.

Annosus: M. 12, 357 solido divellere trunco annosam pinum magno molimine temptat.

Annus, I I: P. 4, 11, 16 dum tua pervenit, dum littera nostra recurrens tot maria ac terras permeat, annus abit; F. 2, 1 cum carmine crescit et annus; 3, 576 tertius ibat annus; T. 5, 10, 6 peragit lentis passibus annus inners; M. 9, 714 tertius interea decimo successerat anno; F. 5, 423 annus erat brevior; 1, 26 auspicio felix totus ut annus eat; 168 totus ab auspicio ne foret annus iners; 3, 100 ille minor geminis mensibus annus erat;

M. 3, 351 ter ad quinos unum Cephisius annum addiderat; M. 4, 226 'ille ego sum' dixit 'qui longum metior annum'; F. 4, 23 Iliades cum longum scriberet annum; M. 12, 188 vixi annos bis centum; 15, 401 totidem qui vivere debeat annos; F. 3, 59 Martia ter senos proles adoleverat annos; M. 7, 293 ante quater denos hunc se reminiscitur annos; 12, 21 novem volucres in belli digerit annos; F. 3, 111 libera currebant et inobservata per annum sidera; M. 15, 423 perque decem potuit tantum dare sanguinis annos; A. 1, 3, 5 accipe, per longos tibi qui deserviat annos; H. 16, 195 tu quoque dilectam multos, infide, per annos diceris Oenonen destituisse tuam; M. 13, 266 nil impendit per tot Telamonius annos sanguinis in socios; 14, 435 talia multa mihi longum narrata per annum visaque sunt; M. 50 perque suos annos hinc bene pendet amor; P. 3, 2, 65 praefuerat templo multos ea rite per annos; 4, 9, 95 rem queat ut nullam tot iam, Graecine, per annos femina de nobis virve puerve queri; A. 3, 1, 1 multos incaedua silva per annos; R. 113 post tamen hic multos sanatus creditur annos supremum bellis imposuisse manum; A. 1, 648 dicitur Aegyptos caruisse iuventibus arva imbribus atque annos sicca fuisse novem;

F. 6, 21 Romani conditor anni; M. 13, 371 proque tot annorum cura, quibus anxius egi, hunc titulum meritis pensandum reddite nostris; F. 2, 49 qui Janum sequitur, veteris fuit ultimus anni;

F. 3, 75 a te principium Romano dicimus anno; 1, 34 hoc anno statuit temporis esse satis;

A. 2, 6, 8 expleta est annis ista querella tuis; M. 13, 209 decimo demum pugnavimus anno; F. 3, 109 signaque, quae longo frater percenseat anno; M. 2, 288 totoque exerceor anno; T. 5, 8, 31 si numeres anno soles et nubila toto; 5, 7 quaeque semel toto vestis mihi sumitur anno; F. 3, 133 adsuetos igitur numeros servavit in anno; Nux 21 neque continuos nascuntur poma per annos;

2: F. 6, 567 proximus annus erat;

4: F. 1, 164 principium capiunt Phoebus et annus idem; 3, 121 annus erat, decimum cum luna receperat annos; 145 nec mihi parva fides annos hic isse priores; T. 3, 12, 1 annoque peracto longior antiquis visa Tomitis hiemps;

5: P. 3, 2, 95 mirus amor iuvenum, quamvis abiere tot anni, in Scythia magnum nunc quoque nomen habet; M. 5, 565 Juppiter ex aequo volventem dividit annum (vgl. I 1); P. 2, 10, 29 labentis pars anni magna peracta est; 4, 12, 21 perque tot annorum seriem, quot habemus uterque, non mihi, quam fratri frater, amate minus; T. 4, 10, 27 tacito passu labentibus annis liberior fratri sumpta mihiq; toga est;

8: M. 12, 76 decimum dilatus in annum Hector erat; A. 2, 19, 23 sic mihi durat amor longosque adolescit in annos; F. 5, 33 hic status in caelo multos permansit in annos; A. 1, 425 hoc fore contentum multos iurabit in annos; M. 8, 239 unica tunc volueris nec visa prioribus

annis; P. 4, 10, 13 an grave sex annis pulcram fovisse Calypso aequoreaeque fuit concubuisse deae; 2, 10, 43 omnibus annis ante tuos oculos, ut modo visus, ero; T. 5, 10, 3 mihi iam videor patria procul esse tot annis; F. 2, 435 multis inaequus annis Junonis Magnae nomine lucus erat; 1, 197 pluris opes nunc sunt, quam prisca temporis annis; M. 8, 171 monstrum tertia sors annis domuit repetita novenis;

10: T. 4, 8, 21 miles ab emeritis non est satis utilis annis;

II 1: H. 14, 110 dant anni, quod querar, ecce, mei; A. 2, 663 nec quotus annus eat, nec quo sit nata, require, consule; 3, 62 eunt anni more fluentis aquae (auch zu I⁵); M. 5, 101 qui, quoniam prohibent anni bellare, loquendo pugnat;

M. 7, 168 deme meis annis et demptos adde parenti; 15, 838 nec nisi cum senior similes aequaverit annos; F. 1, 613 augeat imperium nostri ducis, augeat annos; 2, 65 dent tibi caelestes, quos tu caelestibus, annos; M. 14, 683 solique suos tibi devovet annos; F. 2, 625 qui matris digerit annos; 3, 533 invenias illic, qui Nestoris ebibat annos; T. 3, 3, 43 molles inglorius annos exigat (auch I 10); P. 4, 8, 51 scripta ferunt annos, scriptis Agamemnona nosti; T. 4, 10, 31 decem vitae frater geminaverat annos; H. 3, 135 sic omnes Peleus pater impleat annos; T. 3, 3, 29 sic tamen implevit mea sors, quos debuit, annos; M. 7, 448; 449 si titulos annosque tuos numerare velimus, facta premant annos; A. 3, 10, 41 optavit Minos similes sibi legifer annos; F. 3, 531 annosque precantur, quot sumant cyathos; M. 9, 425 Anchisae renovare paciscitur annos; A. 1, 765 nec tibi conveniat cunctos modus unus ad annos; 2, 113 quantumque accedat ad annos, fit minor; A. 3, 18 fertur et ante annos occubuisse suos; T. 4, 10, 73 ultima, quae mecum seros permansit in annos; P. 2, 8, 41 pater in Pylios, Cumaeos mater in annos vivat; F. 1, 537 talibus et dictis nostros descendit in annos; H. 8, 65 generis fato, quod nostros errat in annos; F. 6, 309 venit in hos annos aliquid de more vetusto; T. 1, 6, 25 femina seu princeps omnes tibi culta per annos; F. 5, 623 corpora post decies senos qui credidit annos missa neci; A. 2, 677 illae munditiis annorum damna rependunt; M. 7, 177 arte mea soceri longam temptabimus aevum, non annis renovare tuis; F. 1, 225 laudamus veteres, sed nostris utimur annis; M. 11, 222 mater eris juvenis, qui fortibus annis acta patris vincet (so die Handschr. Merkel Haupt-Korn Zingerle, actis für annis Riese Korn Magnus, Albrecht von Halberst. übersetzt Ritterschaft); 9, 440 fessos Rhadamanthyn et Aeacon annis et Minon; 5, 50 bis adhuc octonis integer annis; 14, 617 Remulus maturior annis; 11, 302 bis septem nubilis annis; A. 3, 557 nec stabiles animos annis viridemque juventam ut capias, idem limes agendus erit; M. 15, 817 perfectis quos terrae debuit annis; A. 1, 185 ingenium caeleste suis velocius annis surgit; J. 145 longis consumptus ab annis;